附件2
“相约春天 牵手未来”南沙区总工会单身职工交友联谊派对报名表（男）
填表单位工会（盖章）：                     领队姓名：           电话：               填表时间:      年     月    日
	编号
	姓 名
	工作单位
	出生
年月
	学历
	职业
	婚姻
状况
	身高
	户籍
	联系电话
	QQ号码
	才艺展示
（名称）
	集中乘车
	自行前往

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注:请把填好的电子版表格于3月24日（星期五）前发至邮箱：210417024@qq.com。
附件2
 “相约春天 牵手未来”南沙区总工会单身职工交友联谊派对报名表（女）
填表单位工会（盖章）：                     领队姓名：           电话：               填表时间:      年     月    日
	编号
	姓 名
	工作单位
	出生
年月
	学历
	职业
	婚姻
状况
	身高
	户籍
	联系电话
	QQ号码
	才艺展示
（名称）
	集中乘车
	自行前往

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]注:请把填好的电子版表格于3月24日（星期五）前发至邮箱：210417024@qq.com。
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